РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2019  года                                                                                                        № 2                               с. Чернавское

О выплате денежного вознаграждения
           На основании рекомендаций Правительства Курганской области,  Чернавская сельская Дума

           РЕШИЛА:

           1. Выплатить  денежное вознаграждение за успешное проведение социально-экономической политики в 2018 году Иргалееву Галиахмету Исетовичу,   в сумме   6678,69 рублей.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам.
        И.о. Председателя Чернавской сельской Думы                                                 Т.С. Вотина